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Duke u bazuar n€ nenin 43, 45 dhe 47 € Ligjit pér Vetégeverisje lokale, Nr.03/L- 040 nenin 47
t& Statutit t& Komunés sé Klings Nr. 01-110-1232/2010. Nenin 5 t& Udhézimit Administrativ
MAPL Nr,02-2015 pér mbajtjen e mbledhjeve t&é kuvendit t& komuné&s si dhe nenit 4 t&
Rregullores pér Puné t& Kuvendit dhe Komiteteve t& Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t&
Komung&s bén kété:

FTESE

Ftohén t€ gjith€ anétarét e Kuvendit t&¢ Komunés sé Klinés dhe té interesuarit e tjeré qé t& marrin
pjesé né seancén e X-té t& rregullt té punés sé kuvendit pér vitin 2023.

Seanca mbahet mé 24.11.2023 (e Premte), né sallén e Kuvendit t&¢ Komunés s& Klinés dhe fillon
né orén 10:00.

Lidhur me ¢&shtjen e mospjesémarrjes né seancé, t’i referoheni dispozités s& nenit 39 t& LVL-s&.
Pér kété seancé propozohet ky:

RENDI I DITES:

Arsyetimi i mungesave,

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimeve té Komitetit pér Politik dhe Financa,

Shqyrtimi miratimi i draft-strategjisé pér zhvillim ekonomik, lokal pér Komunén e

Klinés 2023-2028,

5. Shqyrtimi dhe miratimi i draft-planit t€ veprimit pér té zhvendosurit dhe zgjidhje t&
qéndrueshme 2023-2026,

6. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér ndarje t& parcelés sipas kérkesés
s€ lagjes Balaj né fshatin Sferk (ref. DUMM),

7. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit t& drejtorisé pér Financa, Ekonomi
dhe Zhvillim pér shtim té buxhetit dhe Kkrijimin e kodit t& ri “Furnizim me
mekanizém bujgésor Freza” (ref. drejt. FEZH),

8. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit té drejtorisé¢ pér Financa, Ekonomi
dhe Zhvillim pér shtim té buxhetit dhe krijimin e kodit t&¢ ri “Furnizim me
mekanizém bujqésor mbjellése pér gruré”(ref. drejt. FEZH),

9. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit t& drejtorisé pér Financa, Ekonomi
dhe Zhvillim pér shtim t& buxhetit dhe krijimin e kodit té ri “Furnizim me
mekanizém bujqésoré mbjellése pér misér”(ref. drejt. FEZH),

10. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit té drejtorisé pér Financa, Ekonomi
dhe Zhvillim pér shtim té buxhetit dhe krijimin e kodit té ri “Furnizim me shkrirése
dylli”(ref. drejt. FEZH),

11. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér zévendésimin e dy anétaréve té
KKSB-sé

12. Pyetje dhe pérgjigjeje.
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